52 hinc semen illis pullulet discordiae.
 53 Caligent oculi et nutent vestigia, vires
 54 elumbe corpus deserant. Iram tuam
 55 sic meritos effunde super, tuus hauriat illos
 56 furor, colonis tecta vidua maereant.
 57 Qui deserta habitet tentoria nemo supersit,
 58 quia persecuntur dextera afflictos tua,
 59 afflictos miserosque procaciter insultantes,
 60 verbis acerbant vulnera atque injuriis.
 61 Tu sine peccatis cumulent peccata, nec umquam
 62 dulcem aequitatis sentiant fructum tuae.
 63 Impia de tabulis viventum nomina dele,
 64 tuos nec inter hos recense filios.
 65 Me tenuem afflictumque tua, pater optime, dextra
 66 erige, locoque siste tutum in arduo.
 67 Hic ego carminibus rerum super astra parentem
 68 tollam, et celebri gratias in coetu agam.
 69 Gratius hoc illi est quam si cadat hostis ad aram
 70 vitulus tenellus jam coniscans cornibus.
 71 Adspicient mites, et pectore gaudia volvent,
 72 Deum colentum laeta corda gestient.
 73 Audit enim Dominus tenues, nec despicit aegros
 74 ob nomen ejus vinculis coercitos.
 75 Unum igitur tellus colat hunc, et pontus, et aether,
 76 et quicquid aether, terra, pontus continet,
 77 qui facit incolumem pulchram florere Sionem,
 78 urbesque Judae moenibus cingit novis,
 79 metiturque suis rura ante inculta colonis,
 80 tenenda blandis quae relinquunt liberis,
 81 quae placida teneat series in pace nepotum,
 82 quicumque Domini nomen et numen colunt.

PSALMUS LXX. DEUS IN ADIUTORIUM MEUM INTENDE etc.

P_2_29 v.1 O Deus, praesens ades, et periculis
 2 me praesentibus eripe.
 3 O Deus, duros propera labores
 4 confestim auxilio ut leves.
 5 Qui meam quaerunt animam erubescant,
 6 foedam ignominiam ferant,
 7 et fuga turpi doleant malignis
 8 qui me consiliis petunt.
 9 Terga dent, fusos pudor ut perurat
 10 qui rident gemitus meos,
 11 teque clementi et placido fruuntur
 12 qui gaudent placitis tuis.
 13 Qui salutis spem posuere in uno
 14 te certam penitus Deo,
 15 gaudeant, semperque canant : "Perennis
 16 majestas et honor Deo."
 17 Sunt meae vires et opes pusillae,
 18 sed tu me, Deus, adjuva.
 19 Tu meae vires, mea spes opesque,
 20 festinus fer opem mihi.

PSALMUS LXXI. IN TE, DOMINE, SPERAVI, NON CONFUNDAR etc.

P_2_30 v.1 In te salutis spem posui meae,
 2 fac me perennis ne pudor obruat.
 3 Audi vocantem lenis, et eripe
 4 hostis cruenti me violentiae.
 5 Vitaeque custos et columen meae,
 6 turrisque rebus semper in asperis,
 7 nunc turris esto et perfugium mihi,
 8 et saevientum subtrahe dexteræ.
 9 A vi scelestæ subtrahe dexteræ
 10 pendentem ab uno subsidio tuo,
 11 et qui juventæ tutor eras meae,
 12 orbam senectam viribus assere.
 13 Tu me tuendum matris ab ubere
 14 duxti, pependit matris ab ubere
 15 spes nostra de te. Materies meis
 16 una est perennis laus tua cantibus.
 17 Ceu continenter prodigium malis
 18 natum ferendis, rideor impiis,
 19 sed me malorum fluctibus obrutum
 20 spes una fulcit praesidii tui.
 21 Me lux videbit, me tenebrae tuas
 22 laudes canentem. Jam senio gravem,
 23 fractisque lasso corpore viribus,
 24 ne me impiorum trade libidini.
 25 Et clam susurrant, et caput in meum
 26 occulta tendunt retia per scelus,
 27 et dum scelestum propositum premunt,
 28 aiunt : "Ope illum destituit Deus.
 29 Instate fracto, prendite perditæ
 30 nudum salutis vindice." Tu, Deus,
 31 ne linque fretum praesidio tuo,
 32 praesensque saevis hostibus eripe.
 33 Pudore vultus inficiat rubor
 34 hosti doloso, fraude nefaria
 35 qui me aucupatur. Maereat irrita
 36 conata, vanum lugeat exitum.
 37 Liber periculis, carmine te novo
 38 pangam tenacem polliciti, et tuis
 39 promptum juvandis, et numeris meis
 40 aptabo laudes innumeras tuas.
 41 Canam potentem te dare prospera
 42 eventa, belli cum fremuit timor.
 43 Canam fidelem reddere foederum
 44 promissa, largo non sine fenore.
 45 Abusque primo flore puertiae
 46 laudum tuarum tu mihi carmina
 47 semper praeisti. Ne senio gravem
 48 canumque nunc me, spes mea, desere,
 49 donec nepotum saecula noverint,
 50 me vate, quanto robore, qua fide
 51 me liberaris. Justitiae tuae
 52 convexa mundi gloria transvolat.
 53 Rerum creator, quis similis tui ?